## Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21030668

Denumirea procedu	Ţ Ť	1						
Cod CPV		Denumirea bunurilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Pret unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei
1		2	3	4	5	6	7	8
33140000-3	1.	Tub endotraheal Nr. 5,0	buc	20	34.00	40.80	680.00	816.00
33140000-3	2.	Tub endotraheal Nr. 6,0	buc	500	34.00	40.80	17000.00	20400.00
33140000-3	3.	Tub endotraheal Nr. 6,5	buc	50	34.00	40.80	1700.00	2040.00
33140000-3	4.	Tub endotraheal Nr. 7,0	buc	900	34.00	40.80	30600.00	36720.00
33140000-3	5.	Tub endotraheal Nr. 7,5	buc	1500	34.00	40.80	51000.00	61200.00
33140000-3	6.	Tub endotraheal Nr. 8,0	buc	2500	34.00	40.80	85000.00	102000.00
33140000-3	7.	Tub endotraheal Nr. 8,5	buc	500	34.00	40.80	17000.00	20400.00
33140000-3	. 8.	Tub endotraheal Nr. 9,0	buc	100	34.00	40.80	3400.00	4080.00
33140000-3	9.	Tub endotraheal Nr. 9,5	buc	50	34.00	40.80	1700.00	2040.00
33140000-3	10.	Tub endotraheal biluminal	buc	100	950.00	1140.00	95,000.00	114,000.00
33140000-3	11.	Set pentru cateterizarea venei centrale	buc	200	225.00	270.00	45,000.00	54,000.00
33140000-3	12.	Set pentru cateterizarea venei centrale	buc	250	225.00	270.00	56,250.00	67,500.00
33140000-3	13.	Set pentru cateterizarea venei centrale	buc	100	315.00-	378.00	31,500.00	37,800.00
33140000-3	19.	Masca laringiana N 5 N 6	buc	20	2850.00	3420.00	57,000.00	68,400.00
33140000-3	20.	Pípa orofaringiană Guedel N3	ьис	10	24.00	28.80	240.00	288.00
33140000-3	21.	Pipa orofaringiană Guedel N4	buc	30	24.00	28.80	720.00	864.00
3140000-3	22.	Pipa orofaringiană Guedel N5	buc	30 -	24.00	28.80	720.00	864.00
33140000-3	23.	Cateter nazal pentru inhalare O2	buć	300	18.00	21.60	5,400.00	6,480.00
33140000-3	24.	Mască pentru inhalarede O2	buc	4000	20.00	24.00	80,000.00	96,000.00
33140000-3	36.	Tub silicon 5x7mm	metri	600	19.90	23.88	11,940.00	14,328.00
33140000-3	37.	Tub silicon 7x9mm	metri	2000	42.00	50.40	84,000.00	100,800.00
33140000-3	38.	Tub traheostomic N8 cu manseta	buc	100	360.00	432.00	36,000.00	43,200.00
33140000-3	39.	Tub traheostomic N8,5 cu manseta	buc	100	360.00	432.00	36,000.00	43,200.00
33140000-3	43.	Set pentru Nefrostomie 12F	buc	20	1950.00	2340.00	39,000.00	46,800.00
33140000-3	44.	Set pentru Nefrostomie 14F	buc	20	2150.00	2580.00	43,000.00	51,600.00
33140000-3	45.	Set pentru drenarea vezicii urinare 12f	buc	75	344.00	412.80	25,800.00	30,960.00
33140000-3	46.	Set pentru drenarea vezicii urinare 14f	buc	70	344.00	412.80	24,080.00	28,896.00
33140000-3	51.	Sonda de ureterostomie	buc	60	12.00	14.40	720.00	864.00
33140000-3	55.	Stent ureteral autostatic	buc	50	948.00	1137.60	47,400.00	56,880.00
33140000-3	56.	Stent ureteral autostatic doublu J	buc	50	948.00	1137.60	47,400.00	56,880.00
33140000-3	57.	Stent ureteral autostatic doublu J	buc	50	948.00	1137.60	47,400.00	56,880.00
33140000-3	58.	Stent ureteral autostatic	buc	30	948.00	1137.60	28,440.00	34,128.00
33140000-3	59.	Sondă (cateter) urinară Foley (mărimi disponibile) CH 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30	buc	800	79.00	85.32	63,200.00	68,256.
33140000-3	67.	Canulă traheostomică, cu presiune joasă. 7,5	buc	100	360.00	432.00	36,000.00	43,200 01
33140000-3	68.	Canulă traheostomică, cu presiune joasă. 8,0	buc	200	360.00	432.00	72,000.00	86,400(05)

SELL TONO 1000 BERGEN

	. ]	2,440,890.00	2,786,244.00					
		Total					,	,300100
33140000-3	122	Măști	buc	15000	2.40	2.90	36,000.00	43,500.00
33140000-3	121	Respirator, tip de protecție N95 sau mai mare	buc	6000	33.33	40.00	199,980.00	240,000.00
33140000-3	105.	Certofix mono (cateter venos central)	buc	10	520.00	624.00	5,200.00	6,240.00
33140000-3	79.	Ac pentru prelevarea tesuturilor moi cu pistol automat	bue	1500	490.00	529.20	735,000.00	793,800.00
33140000-3	78.	Ac pentru prelevarea tesuturilor moi cu pistol automat	buc	800	490.00	529.20	392,000.00	423,360.00
33140000-3	70.	Canulă traheostomică, cu presiune joasă. 9,0	buc	40	360.00	432.00	14,400.00	17,280.00
33140000-3	69.	Canulă traheostomică, cu presiune joasă. 8,5	buc	200	360.00	432.00	72,000.00	86,400.00

Ofertantul: SRL Endo-Chirurgie Adresa: str. Meșterul Manole, 9, mun. Chișinău
Semnat: Victor Ghereg În calitate de: Director